condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor global do objeto do presente instrumento é de R$ 670.757,30 (seiscentos e setenta mil,
setecentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos), sendo os preços unitários, os seguintes:

Item Qtde Unid. Descrição do objeto Valor unitário Valor total

01 861 HR

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK,
MOVIDO A DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120HP E

CAÇAMBA DE 12M³, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA

[...]

Vide assinatura digital
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) DIAS
OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos pesados para operação e manutenção
do aterro sanitário Municipal de Leme/SP e outros serviços de interesse da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente.
VALOR: R$ 670.757,30 (seiscentos e setenta mil, setecentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,